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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 87 m2,

Bytom, Miechowice

Cena 575 000 zł

Dwupoziomowe mieszkanie z  3 pokojami o powierzchni 86,88 m2 - Bytom, Miechowice, ul. Nowa.
Mieszkanie znajduje się w zadbanym bloku który został wybudowany w 2006 roku.
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 6,38 m2

Lokal mieszkalny do odświeżenia, znajdujący się na 3 piętrze.

Charakterystyka nieruchomości:
1 poziom:
- przedpokój wyposażony w szafę
- kuchnia
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- garderoba wyposażona w regały 
- łazienka z WC wyposażona w wannę, szafkę z umywalką 
- duży salon z częścią jadalnianą wraz balkonem
2 poziom:
- 2 sypialnie 
- toaleta

Standard nieruchomości:
- okna PCV
- centralne ogrzewanie miejskie
- ciepła woda z sieci miejskiej 
- meble widoczne na zdjęciach oraz wyposażenie w cenie mieszkania
- drewniane schody na konstrukcji stalowej
Opłaty czynszowe:  685,48 zł - opłaty eksploatacyjne, 338,83 zł- fundusz remontowy

Atrakcyjna lokalizacja: Bytom, Miechowice, ul. Nowa
Lokalizacja nieruchomości na osiedlu z dostępem do wszelkiego rodzaju punktów usługowo handlowych, szkoły,
przedszkola, przychodni, sklepów, punktów gastronomicznych, przystanków komunikacji miejskiej, terenów
rekreacyjnych, lasu.

Więcej informacji pod numerem telefonu
737 490 485 lub 737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1353/MST/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 575 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo Śląskie

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Miechowice

Ulica Nowa Nr domu 76

Powierzchnia całkowita 87 m² Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2006

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4
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Ilość poziomów 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Osobne WC JEST Czynsz administracyjny 1 024 PLN

Ilość piwnic 1

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


